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Additional Questions and Answers: 

 
 

1. Question:  Is style 7 isolation required? 
 
Answer: With the exception to the configuration detailed on the bid set. Please follow the 
following mandate excerpted from the Rhode Island Fire Safety Code: 
 
Signaling Line Circuits shall be protected from wire to wire short circuit faults by the use of 
fault isolation modules.  Fault isolation modules or bases shall be installed on all SLCs to 
prevent a wire-to-wire short circuit fault from disabling more than twenty-five (> 25) 
devices on the circuit.  In no case shall the length of and area disabled by a wire to wire 
short circuit fault exceed 200 ft. (60.96 m.) in any one direction.  When a common SLC 
serves more than one floor of a building, fault isolation modules shall be installed to prevent 
a wire to wire short circuit fault on one floor from disabling the SLC on any other floor.  
 
 

 
 

2. Question: Is a PE Stamp Required? 
 
 



    Answer: Please refer to the specifications and Bid Set Document.  
 The contractor will be responsible for the cost if the fire marshal requires a PE stamp. 
Hence, the required add alternate. By reading the State fire Marshals mandate it will be 
required with this application. 
      

     
 
 

3. Question: Is there scale drawings for this Bid.  
      Answer: For Bidding purposes “NO” 

 
 

 

 

 

 
 


